
〒362-0036

TEL:048-771-1117 FAX:048-771-0052
埼玉県上尾市宮本町10-25

オレンジホーム企画 検 索

建築やリフォームをご検討されている方の
ご紹介をお願いいたします。

ׇ磆☭؅ֽ䏨׌ױ׽ֽי׊ה Orange Lifeׇס׫䙫釤٬ׇ䚉䘶؅ֽ㳝׎ױַ׈דׂ׎
また、ご住所変更・郵送停止などは、お名前・送付先をご明記いただき、

こちらのアドレスへご連絡をお願いいたします。 → ohkikaku20@iedesign.jp

106
D e c . 2 0 2 5

お引渡しレポート
さいたま市北区にて戸建賃貸住宅のお引渡しをおこないました

リフォーム工事レポート
トイレのリフォーム工事のBeforeとAfter

年末のご挨拶
専務の佐藤より年末のご挨拶をさせていただきます

新しい社員のご紹介
新たに2名入社いたしました

社員旅行の様子
10月に2泊3日、鹿児島へ社員旅行にいきました

年末年始のお知らせ
下図の通りお休みを頂きます。皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

月日土金木水火月

54323130
休業

2912/ 11/
通常営業 通常営業

2025年も残りわずかとなりました。本年も変わらぬご支援を賜り、

誠にありがとうございました。

物価やエネルギー事情が大きく変化し、暮らしに求められる価値もますます

多様化してきました。弊社は、その価値観の変化をマイホームと賃貸住宅の

双方に取り入れ、省エネ性能の高い住まい、家族構成の変化に柔軟に対応

できる可変性のある間取り、そして家事や育児をスムーズにする動線設計など、

より「暮らしやすさ」を考えた住まいづくりを実践してきた一年でした。

来る年も、そうした時代の変化を取り入れ、お客さま一人ひとりに寄り添い

ながら、想いを形にする住まいづくりを大切にしていきます。そのためにも

新たな人財を迎え入れ、地域に根ざした誠実な家づくりを推進してまいります。

皆さまが豊かで快適な日々を過ごせますよう、心よりお祈り申し上げます。

専務取締役
佐藤 泰子

〒 年 末 の ご 挨 拶-

年末年始のお知らせ
年末年始の営業日について

新しい社員のご紹介

営業部 係員
大垣 理絵

管理部 係員
吉田 陽香

初めまして！建築業界
は初挑戦ですが、
親身で誠実な対応を
大切に、お客様の理想
の住まい・資産づくり
を精一杯お手伝いいた
します。

初めまして。吉田陽香
と申します。業界未経
験ですが、明るく丁寧
な接客を心掛け、日々
精進してまいります。
よろしくお願いいた
します。



10月27日付けでさいたま市北区の日進北ドリームハウスⅡ期4棟を
お引渡しいたしました。
すでに近くでドリームハウスを2棟建築させて頂いているK様は、

近くの古くなったアパートの建て替えも弊社にお任せいただきました。
ただ、当初はアパートの退去が完了していなかったこともあり、

まずは公道沿いに、日進北ドリームハウスとして2棟とその間に道路を
作るところから始めました。
その2棟のご入居が安定したところで、奥のアパートを解体し、日進北

ドリームハウスⅡと銘打ってご建築いただいたものが、今回の4棟です。
浴室乾燥機やEV用充電コンセントなど、比較的低コストで差別化でき

るオプションを装備、また、南面の2棟の庭先には人工芝を敷いて、賃貸
のイメージを払しょくするしつらえもご指示いただき、将来にわたって
周辺の賃貸住宅とは一線を画すものとなっています。
建築会社としていいお付き合いをして参りたいと思っています。

（磯野）

５月に上尾市U様邸のトイレリフォームを
させて頂きました。
便器はもちろんですが、壁紙、ダウンライト、

換気扇も交換して頂いたことで、以前よりも
明るく、綺麗なトイレになりました！

U様には、１年前に外壁の塗り替えもして
頂いております。今回も弊社にお任せ頂き、
U様ありがとうございました！
また、お困りの時はいつでもお声をかけて

ください。
（深井）

完成見学会では、ご来場の皆さまに実際の暮らしを
イメージしていただけるよう、家具やインテリアを
コーディネートしています。
今回はナチュラルテイストの家具で統一した心地よい空間に、
秋冬を感じる赤やピンクの小物を添えてあたたかみのある
住まいを演出しました。暮らしのワンシーンを想像しながら、
“わくわく”を体感していただけます。これからも季節ごとに
表情を変えながら、暮らしの楽しさをお届けしてまいります。
ぜひご家族皆さまでお越しくださいませ。（加藤）

さいたま市北区
戸建賃貸住宅
お引渡しレポート

Ｕ様邸
トイレリフォーム
工事レポート

２泊３日の社員旅行！

今回の社員旅行では、終戦から80年という節目の年でも
あり、鹿児島県を訪れました。
初日には「知覧特攻平和会館」へ、特攻隊員1036名の遺書や

遺影、海底から引き揚げられた零式艦上戦闘機などが展示
されていました。

特攻隊員の平均年齢が21.6歳と、私と変わらない年代で
あったことに強い衝撃を受けました。
内容は重く感じるところもありますが、平和の大切さを

素直に感じられる場所です。
翌日からは仙厳園や維新ふるさと館、霧島神宮など鹿児島

の豊かな歴史や文化に触れました。

維新ふるさと館では、映像や展示で薩摩の偉人
たちが活躍した明治維新の流れを体験出来ました。
歴史と向き合い、鹿児島ならではのおいしい

食べ物も楽しみながら、心もお腹も満たされる
旅となりました。

今回の旅で感じた思いを大切に心に留めて
おきたいと思います。（柳沼）

季節ごとに変わる見学会のしつらえ

春夏仕様

秋冬仕様♪

晴天
日和♪


